
DT.2.212.43.2016

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Procedura, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ─ Prawo 
zamówień publicznych

Zamawiający zastosował procedurę, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ─ 
Prawo zamówień publicznych:

tak 

2. Miejsce i termin składania ofert:

1. Termin składania ofert:
nie został skrócony

2. Miejsce składania ofert : sekretariat Zamawiającego w Poznaniu (61-553) przy ul. Chwiałkowskiego
34.

3. Termin składania ofert upłynął w dniu 07.11.2016r.   o godz.  11:00

Przedłużono termin składania ofert do dnia  -  nie dotyczy

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert  (w
przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych):
nie dotyczy

3. Otwarcie ofert

1. Otwarcie  ofert  nastąpiło  w  dniu   r.  o  godz.  11:15
w: siedziba Zamawiającego – salka konferencyjna, adres: ul. Chwiałkowskiego 34 w Poznaniu
( 61-553)

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie:

zamówienia, w wysokości 1 228 616,46 zł, w tym w przypadku dopuszczenia możliwości składania
ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: nie dotyczy.

3. W postępowaniu:

wpłynęły oferty

4. Zestawienie ofert

1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt)

1) Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie S.A. ul. Modlińska 17, 03-199
Warszawa – cena 741 932,72 zł, termin wykonania : etap I 15.02.2017r., etap II 25.02.2017r., okres
gwarancji 30 miesięcy,

2) Oferta nr 2 : Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego „PROMEL” Robert Jeszke, Biechówko 31A ,86-
140 Drzycim – cena 974 180,14 zł,termin wykonania : etap I 14.02.2017r., etap II 24.02.2017r., okres
gwarancji 30 miesięcy,

3) Oferta nr 3 : Konsorcjum trzech Firm
-Budowlane Usługi Inwestycyjne HYDROKOL sp z o.o., sp. k., ul. Jarowa 42, 61-601 Poznań,
-Obsługa Inwestycji Budowlanych – Marcin Kolecki, ul. Żabikowska 54/16, 62-030 Luboń,



-Spółka Wodna Melioracji Nizin Obrzańskich, ul. Dworcowa 27, 64-000 Kościan, Bonikowo
- cena 858 100,29 zł,termin wykonania : etap I 10.02.2017r., etap II 23.02.2017r., okres gwarancji 30
miesięcy,

4) Oferta nr 4 : BUDIMEX S.A. ul. Stawki 40,01-040 Warszawa – cena 652 419,32 zł,termin wykonania :
etap I 13.02.2017r., etap II 23.02.2017r., okres gwarancji 30 miesięcy,

5) Oferta nr 5 : Zakład Robót Inżynieryjno-Melioracyjnych INMEL Zbigniew Jabłoński, ul. Wenedów 15,
61-614 Poznań – cena 689 934,07 zł,termin wykonania : etap I 14.02.2017r., etap II  24.02.2017r.,
okres gwarancji 30 miesięcy,

6) Oferta nr 6 : Konsorcjum dwóch Firm
-GRUNT-TEST Dawid Matusiak, os. Przyjaźni 19, 61-689 Poznań 
-Budownictwo Drogowe KRUG sp. z o.o. sp.k., Rabowice ul. Świerkowa 48, 62-020 Swarzędz
       -  cena 1 105 458,93 zł,termin wykonania :  etap I  14.02.2017r.,  etap II  24.02.2017r.,  okres
gwarancji 30 miesięcy,

7) Oferta nr 7 : Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MELIOPOZ”, ul. Kasprzaka 4c/2,
62-030 Luboń – cena 693 513,74 zł,termin wykonania : etap I 14.02.2017r., etap II 24.02.2017r., okres
gwarancji 30 miesięcy,

W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): - nie dotyczy

2. Po terminie składania ofert zostały złożone następujące oferty (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko

wykonawcy) :
- nie dotyczy


